

# SAFEelement

## Tariffavtale for sjøfolk i 2024!



**Med streikevestene klare og en sterk samlet front, forbereder SAFE seg til kampen for å sikre tariffavtale som gir sjøfolk den rettferdigheten og tryggheten de fortjener.**

Området sjøfart offshore var samlet på SAFE-huset denne uken for å planlegge strategien videre mot å sikre tariffavtale for alle sjøfolk på norsk sokkel og i norske farvann. Det er en kamp som ikke bare handler om arbeidsforhold, men om verdighet, respekt og rettferdighet for hver enkelt sjømann og -kvinne.

– Vi har lagt støtteskriv og sendt til alle klubben i SAFE, vi ønsker å ha støtte fra dem. Nå ramler det inn med støtteerklæringer og det er spennende, sier Ørjan Grandal, områdeleder på sjøfart offshore.

– Vi er klare for å samle alle på sjøfart offshore-området på norsk sokkel og norske farvann inn under en felles tariffavtale i SAFE, sier Kai Morten Anda, første nestleder i SAFE.

[Les hele saken og se video her.](#)

## Bekymringsmelding om integrerte operasjoner/IO-modellen



SAFE sendte 09.04.24 en [bekymringsmelding](#) til Havindustriilsynet (Havtil) om manglende håndtering av HMS-konsekvenser av fullintegrerte borekontrakter (IO-modellen). Bekymringsmeldingen er forankret i SAFEs IO-nettverk, der tillitsvalgte fra boreentreprenører, bore- og brønnserviceleverandører og operatører sitter.

–Vi er svært bekymret for at vi ikke ser tilstrekkelig endring etter [Safetec-rapporten](#), flere tilsyn og ikke minst pålegg fra Havtil gitt til Equinor i januar 2023, sier Irene Dahle, HMS-sekretær i SAFE.

Dahle mener at det bilde som har kommet fram i tilsynene og i Safetec-rapporten er alvorlig, og at situasjonen er uholdbar.

– Blant annet kommer det fram at personell innen boring opplever et press på fremdrift, opplæring og KPI-er, de opplever å bli tildelt sikkerhetskritiske oppgaver som de ikke har kompetanse til å ivareta og de opplever kommunikasjon med operasjonssenter på land som problematisk. Situasjonen er uholdbar, påpeker hun.

## Årsmøte SAFE i Archer



SAFE i Archer samlet 41 dedikerte tillitsvalgte til sitt årsmøte, hvor vedtektsendringer ble debattert og stemt over. Valg ble gjennomført uten noen form for dramatikk.

Under årsmøtet var pensjon et sentralt tema, og med god grunn. Torhild Kalstø, en anerkjent ekspert på området, ble invitert til å holde innlegg om de ulike typene pensjon som medlemmene kan dra nytte av.



Torhild Kalstø på årsmøte til SAFE i Archer Foto: Rebecca Bjerga

– En tillitsvalgt skal veilede, ikke gi råd angående pensjon. Det fins en del selvopnevnte pensjonsprofeter der ute, som ikke alltid har nok kunnskap om det de informere om, påpeker hun.

Roselyn Reily, økonomiansvarlig i SAFE, hadde gjennomgang i den nye streikeportalen på [Min side](#). Denne er klar i tilfelle det blir streik på området.

## Vedtektsendringer

– Den største endringen er at klubben har utvidet arbeidsutvalget (AU) fra tre til fire delegater, sier andre nestleder Rune Leirhaug. Det ble også opprettet en egen avdeling for ressurspool (RP) ansatte.

Med et sterkt fellesskap og engasjerte tillitsvalgte, er klubben godt posisjonert for å møte fremtidige utfordringer og muligheter.

– Klubben er godt drevet og har en trygg økonomi, hvor det også finnes en streikekasse som er med på å trygge medlemmene i en eventuell konflikt, sier klubbleder Reidar Rikstad.

## Meld deg på SAFE Skolen Modul 3 HMS: 28. – 29. mai 2024



Målgruppe: Verneombud og tillitsvalgte på alle nivåer. Fokus er på praktisk HMS-arbeid.

SAFE Skolen avholdes på Thon Hotel Maritim.

Meld deg på via [www.safe.no](http://www.safe.no)



Med vennlig hilsen SAFE



@safe.fagforbund